

## اخبار

بانک ملت ۳۰۰ میلیارد تومان گواهی سپرده منتشر کرد

بانک ملت طبق موافقت بانک مرکزی، 300 میلیارد تومان اوراق گواهی سپرده مدت ویژه سرمایه گذاری (عام) از طریق سامانه سیما منتشر کرد.

فروش و انتشار این اوراق به قیمت هر واحد 100 هزار تومان ، از امروز شنبه 4 شهریور به مدت یک روز در همه شعب بانک ملت بوده و فروش تدریجی آن به مدت 5 روز تا پایان پنجشنبه جاری 9 شهریور با محاسبه و اخذ سود روز شمار مدت زمان سپری شده خواهد بود.

این اوراق با سررسید یک ساله و سود سالانه علی الحساب 17 درصدی و مقاطع پرداخت سود یک ماهه ، عرضه شده و نرخ بازخرید قبل از سررسید اوراق در شعب بانک ملت، 15 درصد سالانه خواهد بود.

زمان پذیره نویسی صندوق جدید بازار اعلام شد

سید رضا علوی در گفت و گو با پایگاه خبری بورس پرس، با اشاره به اینکه کارگزاری بانک توسعه صادرات یکی از کارگزاری های برتر و با سابقه بازار سرمایه بوده و دارای تجربه چندین ساله مدیریت انواع صندوق های سرمایه گذاری را داراست ، اظهار داشت: این کارگزاری در ادامه برنامه های توسعه ای برای صندوق های سرمایه گذاری و برای تنوع بخشی به مدیریت سرمایه مشتریان ، با همکاری پست بانک ایران، اقدام به تاسیس صندوق سرمایه گذاری در اوراق با درآمد ثابت "توسعه فراز اعتماد" کرده است.

وی با بیان اینکه این کارگزاری مدیریت انواع صندوق سرمایه گذاری از جمله صندوق سرمایه گذاری در سهام توسعه صادرات، صندوق سرمایه گذاری مختلط توسعه پست بانک و صندوق بازارگردانی پست بانک را به عهده دارد، ادامه داد: طبق برنامه ریزی ، قرار است واحدهای این صندوق با نام و معاف از مالیات از 11 الی 16 شهریور پذیره نویسی شود.

علوی با اشاره به پرداخت سود اوراق در مقاطع زمانی مشخص شده، افزود: از جمله مزایای صندوق سرمایه گذاری "توسعه فراز اعتماد"، شفافیت و نقد شوندگی بالا و پرداخت سود زمانبندی شده و مشخص است. به طوریکه پیش بینی می شود این صندوق دارای بازدهی سالانه بیش از 18 درصد باشد و متقاضیان می توانند از طریق مراجعه به شعب منتخب پست بانک و کارگزاری بانک توسعه صادرات در سراسر کشور، اقدام به صدور یا ابطال واحد کنند که بر حسب ارزش خالص دارایی های صندوق محاسبه می شود.

به گفته وی، با توجه به حجم بالای منابع این صندوقها، امکان بهره مندی از نرخهای سود ترجیحی برای این منابع و نیز سرمایه گذاری در اوراق مشارکت با نرخ بالاتر وجود دارد که نتیجه آن کسب بازدهی بالاتر از سپردههای بانکی است.

BEHIN POUYA CO.